
Zarządzenie nr 4/11/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Natalię Głowacz – pracownika Urzędu Miasta i Gminy Ryn do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego,  

o których mowa w Ustawie z dnia 2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236). 

 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 

pracy.  

§3 

Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

Jarosław Filipek 

 

 


